
PRIMER CUADRO DE MERITOS 

CONVOCATORIA CAS – SEDE UGEL.07 

 

PROCESO DE 
CONTRATACION 
ADMINISTRATIVA 

DE SERVICIOS 
CAS 

SERVICIO 
APELLIDOS Y 

NOMBRES DE LOS 
POSTULANTES 

EVALUACION 
CURRICULAR 

EVALUACION 
PRUEBA 
ESCRITA 

ENTREVISTA 
PERSONAL TOTAL ESTADO OBSERVACIONES 

 

 
291-2015 

 
COORDINADOR EN 

ARCHIVO     

 
VILCHEZ GOMEZ, 

HECTOR IVAN 
 

 
26.0 

 
27.0 

 
19.0 

 
72.0 

 
APTO 

 
 

 
291-2015 

 
COORDINADOR EN 

ARCHIVO     

 
AGUILAR ESPINOZA 
RONNY FERNANDO  

 
27.0 

 
24.0 

 
28.5 

 
79.5 

 
GANADOR 

 

 

AVISO: A los participantes GANADORES según cuadro de méritos adjunto, se le comunica que la FIRMA DE CONTRATOS E INICIO DE LABORES , 
se realizará el día 20/11/2015 a horas 10:00 a.m. en las instalaciones de la Sede Institucional UGEL.07 ( Av. Álvarez Calderón Nº 492 – Torres 

de Limatambo – San Borja) FECHA Y HORA IMPOSTERGABLES 

 

 


